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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M33027601Q

2. Data e Regjistrimit 27/06/2023

3. Emri i Subjektit DROPULL - POGON

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 31/05/2023

6. Kohëzgjatja Nga: 31/05/2023      Deri: 

7. Selia Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM SOFRATIKE Ne 
Zonen  Kadastrale me Nr. 3480,  me Nu mer Pasurie 24 me 
emertimin "ANDHRIANUPOLEOS"  ne fshatin  Sofratike, 
Njesia Dropulli i Poshtem, Bashkia Dropull 

8. Kapitali 150.000,00

9,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 16.666,67

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Merr, trajton, ruan,  magazinon,  prodhon, perpunon, tregton,  
blen, shet ose merret  me cdo menyre  a mjet tjeter me 
produkte  bujqesore,  per anetaret  e saj ose edhe per persona 
fizik ose juridik,jo  anetare, ne masen e lejuar nga ligji. 
Kryen çdo veprim tjetër që lidhet me prodhimin, përpunimin 
dhe tregtimin në fushën e produkteve bujqësore në tërësi, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, në mënyrë që të arrihet qëllimi i 
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sipërpërmendur, Shoqëria ka të drejtë:  të mundësojë 
trajnime profesionale për anëtarët e saj apo palët e treta të 
kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe 
të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar dhe 
industrial, dhënie-marrje me qira, të vendosë pengje dhe 
barrë hipotekore që mund të konsiderohen si të dobishme 
apo të nevojshme për të arritur qëllimet e Shoqërisë;  të 
kryejë çdo aktivitet në lidhje me publikimin, marketingun 
apo reklamimin;  të zotërojë kuota/aksione apo çdo lloj 
interesi tjetër në shoqëri të tjera, pavarësisht fushës në të 
cilën kryejnë veprimtari këto shoqëri. Të kryejë çdo veprim 
tjetër në përmbushje të interesave dhe nevojave të anëtarëve 
të saj sipas dispozitave të statutit dhe legjislacionit shqiptar 
në fuqi.  Shoqëria kryen çdo lloj aktiviteti që bën pjesë në 
objektin e saj, që lidhet me të dhe që e favorizon atë. 
Shoqëria zbaton të gjitha ligjet dhe aktet nënligjore 
përkatëse. Ajo zbaton standartet më të larta të etikës. 
Shoqëria kryen veprimtari dhe shërbime në kuadër të objektit 
të përcaktuar me sipër, përveç se me anëtarët e saj edhe me 
persona fizik ose juridik, të tretë, jo anëtarë, deri në 40 për 
qind të totalit të të ardhurave nga veprimtaritë e saj, në 
përputhje me dispozitat e ligjit nr. 38/2012 “Për shoqëritë e 
bashkëpunimit bujqësor.
Jorgo Lloli12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  31/05/2023
Deri:  31/05/2028

13. Kufizime të kompetencave 

Odhisea Niko14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
6,13
Vasili Dhima15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,13
Dhimitraq Gjika16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,13
Klinton Beqari17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,13
Kostaq Kazaqi18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
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6,13

Andon Gjika19. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
6,13
Jorgo Lloli20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,13
Koço Qiqi21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,13
Bashkia Dropull22. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

51,00
Fotaq QirjakoEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  31/05/2023
               Deri:  31/05/2028

23. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

24. Të dhëna njoftuar vullnetarisht E-Mail:  robert.lulo@auditplus.al 
Telefon: 0694444881  

25. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-126057-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E20930-D945-47CC-870F-213C7C86CCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22277271-72B4-43F4-B7E4-3FCA42D0329B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BE5B67-ED7F-4351-AFA5-DF0EF384BA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BE5B67-ED7F-4351-AFA5-DF0EF384BA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BE5B67-ED7F-4351-AFA5-DF0EF384BA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8382758-B07B-4274-93CE-E54D996EC467
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Datë: 08/03/2024
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)


